Município de Morretes
                              Estado do Paraná

PORTARIA Nº 044/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES,  ESTADO DO PARANÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais, e nos termos da Lei Orgânica do Município e nas Leis 269/2014 e 361/2014;

 RESOLVE.

Art. 1º - Nomear o Sr. André Luiz Rolim de Camargo, portador do CPF 552.761.219-

15, Arquiteto e Urbanista, CAU número A14032-5, (Diretor de Arquitetura e Urbanismo através

do  Decreto  080/2017),  como  Fiscal  de  Obras do  Contrato  nº  052/2016  –  ID  nº  110/2016,

proveniente da Concorrência Pública nº 002/2016 – Procedimento número 0522016, atrelado ao

Contrato de Repasse 1.004.680-18/MAPA/2013, tendo como objetivo a Execução de Obras de

Restauração de Estradas Vicinais e Rurais.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 16 de março de 2017.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/